
    
UCHWAŁA NR 93.2015 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 30 września 2015 r. 
 

w prawie zmiany w budżecie na 2015 r. 
 
 
 Na podstawie   art. 222 ust. 4, art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 
2 uchwały Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 
bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
    ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
758 Różne rozliczenia 583 722,00 - 7 344,00

Rezerwy ogólne i celowe 183 722,00 - 7 344,00

4810 Rezerwy 183 722,00 - 7 344,00

Organ 183 722,00 - 7 344,00

801 Oświata i wychowanie 12 718 485,00 7 344,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 287 888,00 4 907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 708,00 5 000,00

SOSW 39 708,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 - 5 000,00

SOSW 27 000,00 - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 4 907,00

Starostwo Powiatowe 0,00 4 907,00

Licea ogólnokształcące 2 460 300,00 2 437,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 363,00 2 437,00

Liceum Ogólnokształcące 51 363,00 2 437,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 185 032,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 10 000,00

SOSW 30 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 10 000,00

SOSW 25 000,00 - 10 000,00

852 Pomoc społeczna 20 494 739,00 0,00

Domy pomocy społecznej 14 003 178,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 549 413,00 - 5 781,00

DPS Jasieniec 163 563,00 - 5 781,00

543 632,00

157 782,00

15 000,00

20 494 739,00

85202 14 003 178,00

40 000,00

40 000,00

15 000,00

53 800,00

53 800,00

80134 1 185 032,00

19 107,00

4 907,00

80120 2 462 737,00

44 708,00

22 000,00

22 000,00

12 725 829,00

80102 1 292 795,00

44 708,00

75818 176 378,00

176 378,00

176 378,00

Załącznik do uchwały Nr 93.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.09.2015 r.

Rozdział Po zmianie
576 378,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 9 860,00 500,00

DPS Jasieniec 2 200,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 332 175,00 5 281,00

DPS Jasieniec 57 500,00 5 281,00

Rodziny zastępcze 2 507 714,00 - 19 367,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 187 377,00 - 23 261,00

PCPR 187 377,00 - 23 261,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 800,00 1 400,00

PCPR 33 800,00 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 1 400,00

PCPR 4 000,00 1 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00 1 094,00

PCPR 6 564,00 1 094,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 632 526,00 19 367,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 632,00 2 000,00

PCPR 15 632,00 2 000,00

4260 Zakup energii 11 040,00 3 800,00

PCPR 11 040,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 781,00 12 200,00

PCPR 30 781,00 12 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 757,00 1 367,00

PCPR 10 757,00 1 367,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 687 961,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 214 956,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 10 000,00

SOSW 21 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 39 358,00 15 000,00

SOSW 39 358,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 38 500,00 - 25 000,00

54 358,00

54 358,00

13 500,00

85403 1 214 956,00

31 000,00

31 000,00

12 124,00

12 124,00

2 687 961,00

14 840,00

42 981,00

42 981,00

17 632,00

17 632,00

14 840,00

7 658,00

7 658,00

85218 651 893,00

35 200,00

5 400,00

5 400,00

164 116,00

164 116,00

35 200,00

337 456,00

62 781,00

85204 2 488 347,00

2 700,00

10 360,00



SOSW 38 500,00 - 25 000,00

75 865 607,00 0,00

13 500,00

Razem: 75 865 607,00


